BUNDESMINISTERIUM

BMF - VI/9 (V1/9) FUR FINANZEN
23. Mai 2014
BMF-010217/0085-VI/9/2014
An BMF-AV Nr. 94/2014
Zollamter

Preiskundmachung fiir 27 Tabakerzeugnisse (Amtsblatt zur Wiener Zeitung am
30. Mai 2014)

Die House of smoke Gunz GmbH hat gemaB § 9 des Tabakmonopolgesetzes 1996 die

Kleinverkaufspreise fiir die nachstehenden Tabakerzeugnisse bestimmt:

1. Mit Wirkung ab 2. Juni 2014:

Zigarren
Preis
Sorte je Stiick
€
1907 by Dunhill Churchill 7,90
1907 by Dunhill Robusto 6,90
1907 by Dunhill Rothschild 6,60
1907 by Dunhill Toro box pressed 7,50
Alec Bradley Nica Puro Gordo 8,50
Alec Bradley Nica Puro Robusto 6,90
Capadura Series 898 Extra Ligero Corona 4,90
Pfeifentabake
Gewicht Preis
Sorte je Packung je Packung
Gramm €
Dunhill Durbar Mixture 50 12,50

© Bundesministerium fiir Finanzen

1von2



Dunhill The Apéritif

Fantasia Herbal Red Melon
Fantasia Herbal Wild Mango
Rattray's Summer Edition 2014

2. Mit Wirkung ab 17. Juni 2014:

andere Rauchtabake

Sorte

Juicy Zigarrenumblatt aromatisiert Banana Split
Juicy Zigarrenumblatt aromatisiert Black n'Blueberry
Juicy Zigarrenumblatt aromatisiert Bluntzilla

Juicy Zigarrenumblatt aromatisiert Cherry Vanilla
Juicy Zigarrenumblatt aromatisiert Cuban Mojito

Juicy Zigarrenumblatt aromatisiert Double Dutch
Chocolate

Juicy Zigarrenumblatt aromatisiert Grapes gone wild
Juicy Zigarrenumblatt aromatisiert Jagerblunt

Juicy Zigarrenumblatt aromatisiert Mango Papaya Twist
Juicy Zigarrenumblatt aromatisiert Raspberry

Juicy Zigarrenumblatt aromatisiert Strawberry Fields
Juicy Zigarrenumblatt aromatisiert Trip

Juicy Zigarrenumblatt aromatisiert Tropical Passion

Juicy Zigarrenumblatt aromatisiert Wham Bam
Watermelon

Juicy Zigarrenumblatt aromatisiert Wrappers Delight

Bundesministerium flr Finanzen, 23. Mai 2014

© Bundesministerium fiir Finanzen

50
50
50
100

Gewicht
je Packung

Gramm

N NN N N N DN

N N N N N N NN

12,50
6,90
6,90

23,80

Preis

je Packung

€
0,90
0,90
0,90
0,90
0,90
0,90

0,90
0,90
0,90
0,90
0,90
0,90
0,90
0,90

0,90

Seite 2

2 von 2



