

23. Mai 2014

BMF-010217/0085-VI/9/2014

An

BMF-AV Nr. 94/2014

Zollämter

Preiskundmachung für 27 Tabakerzeugnisse (Amtsblatt zur Wiener Zeitung am 30. Mai 2014)

Die House of smoke Gunz GmbH hat gemäß [§ 9 des Tabakmonopolgesetzes 1996](#) die Kleinverkaufspreise für die nachstehenden Tabakerzeugnisse bestimmt:

1. Mit Wirkung ab 2. Juni 2014:

Zigarren

Sorte	Preis je Stück
	€
1907 by Dunhill Churchill	7,90
1907 by Dunhill Robusto	6,90
1907 by Dunhill Rothschild	6,60
1907 by Dunhill Toro box pressed	7,50
Alec Bradley Nica Puro Gordo	8,50
Alec Bradley Nica Puro Robusto	6,90
Capadura Series 898 Extra Ligero Corona	4,90

Pfeifentabake

Sorte	Gewicht je Packung	Preis je Packung
	Gramm	€
Dunhill Durbar Mixture	50	12,50

Dunhill The Apéritif	50	12,50
Fantasia Herbal Red Melon	50	6,90
Fantasia Herbal Wild Mango	50	6,90
Rattray's Summer Edition 2014	100	23,80

2. Mit Wirkung ab 17. Juni 2014:

andere Rauchtabake

Sorte	Gewicht je Packung Gramm	Preis je Packung €
Juicy Zigarrenumblatt aromatisiert Banana Split	2	0,90
Juicy Zigarrenumblatt aromatisiert Black n'Blueberry	2	0,90
Juicy Zigarrenumblatt aromatisiert Bluntzilla	2	0,90
Juicy Zigarrenumblatt aromatisiert Cherry Vanilla	2	0,90
Juicy Zigarrenumblatt aromatisiert Cuban Mojito	2	0,90
Juicy Zigarrenumblatt aromatisiert Double Dutch Chocolate	2	0,90
Juicy Zigarrenumblatt aromatisiert Grapes gone wild	2	0,90
Juicy Zigarrenumblatt aromatisiert Jägerblunt	2	0,90
Juicy Zigarrenumblatt aromatisiert Mango Papaya Twist	2	0,90
Juicy Zigarrenumblatt aromatisiert Raspberry	2	0,90
Juicy Zigarrenumblatt aromatisiert Strawberry Fields	2	0,90
Juicy Zigarrenumblatt aromatisiert Trip	2	0,90
Juicy Zigarrenumblatt aromatisiert Tropical Passion	2	0,90
Juicy Zigarrenumblatt aromatisiert Wham Bam Watermelon	2	0,90
Juicy Zigarrenumblatt aromatisiert Wrappers Delight	2	0,90

Bundesministerium für Finanzen, 23. Mai 2014